
Vertegenwoordigers/contactpersonen ITC/RTC’s (topsporttalentgroepen)  

in samenwerking met OSG Sevenwolden 

 

Simone Falkena               sfalkena@gmail.com                                    atletiek 

Mike Nason                      mike-nason@lionhearts.nl                          ijshockey 

Sam Brouwer                    trainerrano@gmail.com                             rugby 

Rianne Hospes                 rianne@gewestfryslan.nl                            schaatsen 

Edwin Steringa                edwinsteringa@gmail.com                          judo 

Erwin Zwart                      erwin_zwart@hotmail.com                        korfbal 

Michiel Klaibeda              m.klaibeda@sevenwolden.nl                     voetbal 

Ymkje Broersma              waterpoloschoolhv@outlook.com            waterpolo 

Jan-Eggo Huininga           itczwemmen@gmail.com                           zwemmen 

Jantine Kuijpers                danseninfriesland@gmail.com                  dans  

Lian Nijenhuis                  liannijenhuis@yahoo.com     survival 
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